THÔNG BÁO

Danh sách Giấy phép kinh doanh vận tải, phù hiệu, biển hiệu

do Sở GTVT Thái Nguyên cấp trong tháng 5 năm 2024

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và

dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

  Sở Giao thông vận tải Thái Nguyên thông báo danh sách Giấy phép kinh

doanh vận tải, phù hiệu, biển hiệu do Sở Giao thông vận tải Thái Nguyên cấp từ

ngày 01/5/2024 đến hết ngày 31/5/2024, cụ thể:

  - Số Giấy phép kinh doanh vận tải đã cấp: 44 giấy phép.

  - Số Phù hiệu kinh doanh vận tải đã cấp: 182  phù hiệu.

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

  Sở Giao thông vận tải Thái Nguyên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục Đường bộ Việt Nam (B/cáo);

- Sở GTVT các tỉnh, TP (Ph/hợp);

- Cục Thuế tỉnh (Ph/hợp);

- Phòng CSGT Công an tỉnh (Ph/hợp);

- Công an các huyện, TP (Ph/hợp);

- UBND các xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh TN;

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL. (300b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Long

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:          /TB-SGTVT

Thái Nguyên, ngày        tháng 6  năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T20:36:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hải Lân<lanlh.sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T21:40:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:19:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:20:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!